
ZARZĄDZENIE NR 27/2019 
WÓJTA GMINY EUKTA 

z dnia 22.05.2019 r.

w sprawie ogłoszenia wyniku III Otwartego Konkursu Ofert na realizację 
zadania publicznego Gminy Łukta z zakresu działalności pożytku publicznego

w roku 2019.

§ 1-

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z poźn. zm.), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z pózn. zm.) oraz 
uchwały Nr LIII/303/2018 Rady Gminy Łukta z dnia 30 października 2018 r. w sprawie: uchwalenia 
Rocznego Programu Współpracy Gminy Łukta na rok 2019 z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, zarządzam co następuje: rozstrzygam otwarty konkurs ofert 
ogłoszony w drodze Zarządzenia Nr 19/2019 Wójta Gminy Łukta z dnia 17.04.2019 r.

Ogłoszenie dotyczące wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu: „Wspierania działań lokalnych i aktywizacji społeczności wiejskiej, ekologii i ochrony 
zwierząt, rozwoju turystyki oraz rozwoju społeczeństwa obywatelskiego” przez organizacje 
pozarządowe i inne podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 pózn. zm.), działające na 
terenie Gminy Łukta, w roku 2018, stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

W Ó JT

mgr inż. Robert Malinowski



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 27 /2019  

W ójta Gm iny Łukta 
z dnia 22 maja 2019 r.

OGŁOSZENIE WYNIKU III OTW ARTEGO KONKURSU OFERT

Po zapoznaniu się z ocenam i i protokołam i K om isji K onkursow ych pow ołanych 
Zarządzeniem  N r 19/2019 W ójta G m iny Łukta z dnia 17.04.2019 r. do oceny form alnej 
i m erytorycznej ofert złożonych w 111 Otw artym  K onkursie O fert na realizację zadań publicznych 
z zakresu działalności pożytku publicznego w roku 2019 przyznaję dotacje:

1) na realizację zadania publicznego pn. „O rganizacja „D nia dziecka” w m iejscow ości 
Ł ukta” :

Zleceniobiorca Kwota przyznanych środków 
publicznych (w zł)

Stow arzyszenie QLT 4 000,00 zł

2) na realizację zadania publicznego pn. „Dzień B aniek M ydlanych w  miejscow ości Peln ik” :

Zleceniobiorca Kwota przyznanych środków 
publicznych (w zł)

Stow arzyszenie ISĄG 3 500,00 zł

3) na realizację zadania publicznego pn. „Zorganizow anie Rajdu Row erow ego „Łukta  
A ktyw nie””

Zleceniobiorca Kwota przyznanych środków 
publicznych (w zl)

Lokalna O rganizacja Turystyczna „K raina nieodkrytych 
tajem nic”

2 000,00 zł

4) na realizację zadania publicznego pn. „ Z w iększanie kom petencji organizacji obyw atelskich  
poprzez działalność edukacyjną i coachingow ą””

Zleceniobiorca Kwota przyznanych środków 
publicznych (w zł)

Stow arzyszenie Centrum  W spierania Organizacji 
Pozarządow ych i Inicjatyw  O byw atelskich

3 000,00 zł

5) N a realizację zadania pn. „Plac zabaw  w M ostkow ie- 
integracji m ieszkańców ” nie przyznano dotacji.

m iejscem  zabaw y, rekreacji i

6) N a realizację zadania pn. „K ształtow anie w łaściw ych postaw  w zakresie ochrony  
środow iska i przyrody przez edukację dzieci i m łodzieży” nie przyznano dotacji.

Sporządziła;
Magdalena Swierczyńska 
22.05.2019 r.

mgr inż. Robert Malinowski


